4. Alb *Dom. I post Pent. IN FESTO SANCTISSIMÆ TRINITATIS, I cl.* – Off. festivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo* potius quam Ps 117, et, ante repetitionem antiophonæ, dicitur symbolum athanasianum *Quicumque*, L. br. *Dominus autem dirigat* (quæ dicitur in omnibus Officiis usque ad sabbatum ante dom. I Adventus inclusive).

Missa pr., *Gloria*, sine comm., *Credo*, praef. Trinit.

II VESPERÆ pr.

Ad aspersionem aquæ benedictæ ante Missam dicitur ant. *Asperges me* et ps. *Miserere*.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

5. Rub Feria II. **S Bonifatii Ep. et Mart., III cl. (Priv.)** – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.

VESPERÆ de festo.

6. Alb Feria III. **S Norberti Ep. et Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Statuit* de Comm. Confessoris Pontificis, *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.
7. Vir Feria IV post Dom. I post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. I post Pent. (*Deus, in te sperantium*).
 Missa dom. I post Pent. *Domine, in tua misericordia*, sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq.
 A I VESPERIS et cras additur *Alleluia* ad V *Panem de cælo* ante benedictionem cum Ss.mo Sacramento necnon ad ant. *O sacrum convivium* et V *Panem* etc. in administratione Ss.mæ Eucharistiæ extra Missam. – COMPL. de dom.
8. Alb Feria V. **CORPORIS CHRISTI**, *I cl.* – Off. festivum. – Ad Mat. 3 Noct. – DFP Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo potius quam Ps 117*, in R Br. V *Qui sedes ad dexteram Patris*.
 Missa pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. comm. vel de Cor Sacratissimo. – Si processio cum benedicto sacramento post missam principalem fit, in Missa *Benedicamus Domino* dicitur, sed benedictio et evangelium finale omittuntur.
 II VESPERÆ pr.
 Peculiaria pietatis exercitia, quæ cum populi concursu, diebus olim infra octavam Ss.mi Corporis Christi, ex traditione, celebrari consueverunt, continuari possunt. – COMPL. de dom.
- Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

9. Vir Feria VI post Dom. I post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. I post Pent. (*Deus, in te sperantium*), comm. SS Primi et Feliciani Mm.

Missa dom. I post Pent. *Domine, in tua misericordia*, sine *Gloria*, comm. SS Primi et Feliciani Mm., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa pr. SS Primi et Feliciani Mm. (*rub.*), *Gloria*, praef. comm. vel de Martyribus. – Vel Missa B. M. V. *Gratiæ*, praef B. M. V. *Et te in festivitate*, comm. SS Primi et Feliciani Mm. ut in PSAL.

VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.

10. Alb Sabb. **S Margaritæ Reginæ, Vid.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *Cognovi*, *Domine*, *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.

I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn. ant. Puer samuel*, or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

11. Vir DOM. II POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn. pr.*

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

12. Alb Feria II. **S Ioannis a S Facundo Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. SS Basilidis, Cyrini, Naboris et Nazarii, Mm.

Missa *Os iusti de Comm. Conf.*, *Gloria*, or. pr., comm. SS Basilidis, Cyrini, Naboris et Nazarii, Mm., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de festo, sine comm.

13. Alb Feria III. **S Antonii de Padua Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *In medio Ecclesiæ, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Antonii de Padua Conf. et Eccl. Doct. ut in PSAL.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*

14. Alb Feria IV. **S Basilii Magni Ep., Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*

15. Vir Feria V post Dom. II post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. SS Viti, Modesti atque Crescentiæ Mm.